
                                                                                     Grodziczno, dnia  29 września 2017 r.  
 
 
RGN.6840.6.2016 
 
 
 

INFORMACJA 
 
 
o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 58/16 o pow. 0,1064 ha,  położonej  
w obrębie  Ostaszewo, stanowiącej własność Gminy Grodziczno. 
 
 
 

1.  Data, miejsce i rodzaj przetargu: 21 września 2017 r. sala Urzędu Gminy   
w Grodzicznie, IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej. 

 
2. Oznaczenie nieruchomości: działka niezabudowana oznaczona nr  58/16 o pow. 

0,1064 ha, położona w obrębie Ostaszewo, zapisana w księdze wieczystej KW 
EL1N/00012480/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim. 

    
3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu:    1 

 
4. Cena wywoławcza nieruchomości:   29.000,00 zł (netto) 

 
5. Cena uzyskana w przetargu:   29.290,00 zł (netto).  Cena brutto wynosi 36.026,70 zł  

 
6.  Imię i nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości: Pan Marcin 

Kleszewski 
                           
                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                Wójt  
                                                                                                  mgr Tomasz Szczepański  
                 

                                                       
 
 
 
 
 


